

# UCHWAŁA NR 245/3890/18

## ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia .....31 lipca..... 2018 r.

### zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu podziału środków budżetu Województwa Lubuskiego związanych z wyłączeniem gruntów rolnych z produkcji rolniczej na 2018 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn.zm.) uchwała się, co następuje :

§ 1. W § 1 Planu podziału środków budżetu Województwa Lubuskiego związanych z wyłączeniem gruntów rolnych z produkcji rolniczej na 2018 rok, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 256/3556/18 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2018 roku w sprawie zatwierdzenia planu podziału środków budżetu Województwa Lubuskiego związanych z wyłączeniem gruntów rolnych z produkcji rolniczej na 2018 rok, zmienionego uchwałą Nr 262/3623/18 z dnia 24 maja 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w ust. 1 wyrazy „2.052.574,85 zł” zastępuje się wyrazami „2.286.640,30 zł”,
- 2) w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany:
  - a) wyrazy „1.712.000,00 zł” zastępuje się wyrazami „2.005.400,00 zł”,
  - b) w punkcie 1 wyrazy „30.000,00 zł” zastępuje się wyrazami „50.000,00 zł”,
  - c) w punkcie 2 wyrazy „25.000,00 zł” zastępuje się wyrazami „45.000,00 zł”,
  - d) w punkcie 4 wyrazy „80.000,00 zł” zastępuje się wyrazami „134.400,00 zł”,
  - e) w punkcie 10 wyrazy „11.000,00 zł” zastępuje się wyrazami „16.000,00 zł”,
  - f) po punkcie 36 dodaje się punkty 37 oraz 38 w brzmieniu:

„37) dotacja celowa w kwocie 70.000,00 zł – dla Gminy Żary na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 0,380 km w obrębie Miłowice dz. nr 113/2, 211,

38) dotacja celowa w kwocie 124.000,00 zł – dla Gminy Trzebiechów na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 0,470 km w obrębie Podlegórz dz. nr 383/1.”

Stwierdzam zgodność  
z projektem uchwały  
i wyrażam zgodę  
DIREKTOR BIURA  
ROLNICTWA, ZASAD NIEODNÓWIALNYCH,  
RYBACTWA I TURYSTYKI WSI  
Wojciech Kozieja

3) w ust. 3 wprowadza się następujące zmiany:

a) wyrazy „313.000,00 zł” zastępuje się wyrazami „253.665,45 zł”,

b) w punkcie 3 po wyrazach „Gminy Zielona Góra” dodaje się wyrazy „o statusie miejskim”,

c) skreśla się punkt 4,

d) po punkcie 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu:

„7) dotacja celowa w kwocie 18.665,45 zł – dla Gminy Skąpe na renowację zbiornika wodnego służącego małej retencji w obrębie Pałck dz. nr 87.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEMARSZAŁEK  
*Stanisław Tomczyński*  
Stanisław Tomczyński